DocuSign Envelope ID: E4011EB2-56E1-49D6-B8A8-A7482B967824

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASCAVEL CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CASCAVEL

EDITAL 003/2022 – COMISSÃO ELEITORAL DO CCSA

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DAS
CHAPAS INSCRITAS PARA
COORDENAÇÃO DOS CURSOS DE
POS-GRADUAÇÃO DO CCSA

A Comissão Eleitoral do Centro de Ciências Aplicadas – CCSA, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando os seguintes pontos:

Considerando o disposto na Resolução 002/2022-CEPE, de 24 de março de 2022

que aprova o Regulamento da forma de composição do Colegiado do Curso, das eleições

para mandatos unificados para escolha de Coordenadores e Suplentes dos cursos de pós-

graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná;

Considerando o Edital nº 001/2022 e 002/2022, homologa-se as seguintes chapas

inscritas:

Chapa única para o Programa de Mestrado Profissional em Administração (PPGAdm):
Coordenador: Profª. Drª ELIZANDRA DA SILVA
Suplente: Prof. Dr. IVANO RIBEIRO

Chapa única para o Programa de Mestrado Acadêmico em Contabilidade:
Coordenador: Prof. Dr. UDO STRASSBURG
Suplente: Prof. Dr. LEANDRO AUGUSTO TOIGO

Publique-se
Cumpra-se
Cascavel, 23 de novembro de 2022

Annelise Torres da Costa Profª. Aline Dario Silveira Profª Neiva Feuser Capponi
Secretário Membro Presidente

Comissão Eleitoral do CCSA

		2022-11-23T09:18:40-0300